
Прилог                                                                   
ТРОШКОВНИК 

ЗА  ДАДЕНА СЕКУНДАРНА ПРАВНА ПОМОШ ОД  АДВОКАТ 
 
Име и презиме на адвокатот 
(седиште, општина), моб,  
Електронска пошта 

 

Број и датум на решение со кое е 
запишан во регистарот на 
адвокати за давање на правна 
помош 

 

Број и датум на потврда/решение 
со кое е назначен  

 

Име и презиме на корисникот на 
секундарна правна помош  

 

Датум на отпочнување и 
завршување на правната работа 

 

Ви на дадена правна помош 1.Застапување во сите степени на граѓански судски 
постапки 
2.Застапување во сите степени во управни постапки 
3.Застапување во сите степени во управни спорови 
4.Застапување во постапка за расправање на оставина 
пред нотар. 
5.Застапување пред  извршител  
6.Правна помош за жртва на кривични дела.  

Превземени дејствија Износ за извршената 
работа согласно  АТ 

Износ намален за 30% 

Состав на образложени поднесоци 
 
 
 
 

  

Застапување на одржани рочишта  
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
Датум и место                                                        М.П.                                                           Адвокат 
Прилог: документација 


